
 

 

 

NUMATOMO TEISINIO REGULIAVIMO POVEIKIO VERTINIMO PAŽYMA 

 

Projekto 

pavadinimas 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro įsakymo „Dėl Europos 

Sąjungos šiltnamio efektą sukeliančių dujų apyvartinių taršos leidimų 

prekybos sistemoje 2021-2025 m. laikotarpiu dalyvaujančių veiklos 

vykdytojų sąrašo patvirtinimo“ projektas 
 

Projekto rengėjas Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija. 
 

Projekto tikslas 
 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos klimato kaitos valdymo 

finansinių instrumentų įstatymo 6 straipsnio 2 dalimi, Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2009 m. lapkričio 4 d. nutarimo Nr. 1443 

„Dėl įgaliojimų suteikimo įgyvendinant Lietuvos Respublikos klimato 

kaitos valdymo finansinių instrumentų įstatymą“ 2 punktu, patvirtinti 

veiklos vykdytojų, kuriems 2021-2025 m. laikotarpiu nemokamai 

skiriami apyvartiniai taršos leidimai, sąrašą.   
 

Sąrašas sudarytas iš veiklos vykdytojų paraiškų, kurios buvo pateiktos 

Aplinkos apsaugos agentūrai iki 2019 m. birželio 28 d., patikrintos ir 

patvirtintos Europos Komisijos. 
 

 Siūlomo projekto poveikio įvertinimas  
(teigiamos ir (ar) neigiamos pasekmės) 

 
Poveikis aplinkai ir 

klimato kaitai 
Tikėtina, kad nemokamų ATL skirimas prisidės prie paskatų įmonėms 

investuoti į mažai (arba visai neišskiriančias) šiltnamio efektą sukeliančių 

dujų išskiriančias technologijas. 

 
Poveikis  
valstybės finansams 

Nenumatoma. 

 

 
Poveikis 

administracinei 

naštai 

Nenumatoma. 

 

Kita svarbi  

informacija                   Nėra. 

Informacija apie asmenį ir instituciją, atsakingą už poveikio vertinimą 

Vardas ir pavardė Tomas Aukštinaitis 

Pareigos Vyresnysis patarėjas  

Institucija (padalinys) Aplinkos ministerijos Klimato politikos grupė  

Telefono numeris ir 

elektroninio pašto adresas 
Tel. 8 610 79985 el. p. tomas.aukstinaitis@am.lt 

 

__________________ 


